



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” na zadanie pod nazwą:

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów”

(Nr sprawy 3/2023)

Zgodnie z art. 284 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na postawione przez Wykonawców pytania do w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie nr 1:

Wnioskujemy o wykreślenie w projekcie umowy w § 3 ust. 1 sformułowania: „lub m³ (słownie: metra sześciennego)” oraz wykreślenie w tabeli w § 3 ust. 2 w nazwie w piątej kolumnie sformułowania „za 1m³. Czy Zamawiający wyraża zgodę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

Wnioskujemy o wykreślenie w formularzu ofertowym tj. załączniku nr 1 do SWZ w tabeli znajdującej się w pkt 11 w nazwie nagłówka w piątej kolumnie sformułowania „za 1m³. Wskazane ceny będą dotyczyły wyłącznie Mg. Czy Zamawiający wyraża zgodę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3:

Wnioskujemy o wykreślenie w projekcie umowy w § 5 ust. 6 w całości. Odbiór odpadów nie będzie odbywał się zgodnie z wyznaczonym harmonogramem, Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia jedynie punktu odbioru a to Zamawiający będzie transportował wytworzone odpady zgodnie z zapisem w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia tj. załącznik nr 11 do SWZ pkt 1. 3).

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.



PGM POLKOWICE
Serce do środowiska

Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice

Pytanie nr 4:

Wnioskujemy o wykreślenie w projekcie umowy w § 11 ust. 1 sformułowania „harmonogram odpadów”. Przedmiotowe zamówienie nie wskazuje na opracowanie jakiegokolwiek harmonogramu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie sformułowania „harmonogram odpadów”

Pytanie nr 5:

Wnioskujemy o zmianę godziny początkowej w SWZ na godzinę 6.00. Zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego odbiór odpadów może odbywać się od godziny 6.00 do godziny 22.00.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę godzin odbioru odpadów od godz. 6:00 do godz. 22:00.

Pytanie nr 6:

Wnioskujemy o zmianę w Załączniku nr 11 do SWZ oraz w projekcie umowy przy każdej pozycji zawierającej wyrażenie „opakowania z tworzyw sztucznych kod 15 01 02” na zapis „opakowania z tworzyw sztucznych kod 15 01 02 lub zmieszane odpady opakowaniowe kod 15 01 06”.

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na dopisanie do zapisu, „opakowania z tworzyw sztucznych kod 15 01 02” zapis „lub zmieszane odpady opakowaniowe kod 15 01 06”.

W związku z tym, iż Wykonawcy zgłosili się do zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ i zapisów w dokumentach zamówienia mających istotny wpływ na treść złożonych ofert Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert do dnia 31.03.2023 r. do godziny 9:30.

Otwarcie ofert nastąpi 31.03.2023 r. o godzinie 10:00.

Zamianie ulega także wskazany w SWZ termin związania ofertą. Wykonawca będzie związany z ofertą do dnia 29.04.2023 r.

Niniejsze pismo jest integralną częścią SWZ i dokumentów zamówienia.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej
Sp. z o.o.
PROKURANT
DYREKTOR FINANSOWY
GŁÓWNY KASJER
mgr Grażyna Górak

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Miejskiej Sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice

Prezes Zarządu:
Jacek Kaszuba

Kapitał Zakładowy:
139.339.300 PLN

Sąd Rejonowy dla Wrocławia
Fabrycznej
we Wrocławiu IX Wydział
Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sądowego
Numer KRS: 0000074347

NIP: 692-000-12-19
REGON: 390558659

Konto:
Santander Bank Polska Spółka
Akcyjna O/Polkowice
nr konta
94 10902109 0000 0005 5000 0085

Telefony:
tel. alarmowy: 994
tel. (76) 846 29 11, fax (76) 846 29 60

www.pgm-polkowice.com.pl

e-mail: pgm@pgm-polkowice.com.pl